

ROZDZIAŁ III

FORMULARZ OFERTY Z ZAŁĄCZNIKAMI

WZORY DOKUMENTÓW SKŁADANE NA WEZWANIE

ZAMAWIAJĄCEGO W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I BRAKU PODSTAW

WYKLUCZENIA

Załącznik nr 1.1

FORMULARZ OFERTOWY

(Wykonawca wypełnia niniejszy formularz w zakresie tej Części zamówienia, na którą składa ofertę)

Do:

Gmina Sulmierzyce

98-338 Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1

tel. 044 684 60 56; fax 044 684 60 57

[http:// www.sulmierzyce.biuletyn.net](http://www.sulmierzyce.biuletyn.net)

Ofertę przetargową składa:

Nazwa Wykonawcy:.....

Adres:.....

Województwo:..... Powiat:.....

Tel./Fax. adres e-mail

REGON: NIP:.....

Osoba upoważniona do kontaktów.....

Wykonawca jest małym , średnim , dużym przedsiębiorcą (zaznaczyć właściwe)

Wszelką korespondencję należy kierować na adres:

Nazwa Wykonawcy:.....

Adres:.....

Województwo:..... Powiat:.....

1. Odpowiadając na publiczne ogłoszenie o zamówieniu w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa materiałów budowlanych niezbędnych do wykonania przebudowy budynku OSP w msc. Kuźnica gmina Sulmierzyce (Etap II przebudowy)” przedkładam(-y) niniejszą ofertę oświadczając, że akceptujemy w całości wszystkie warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Część 1 zamówienia:

- 1) Oferuję/oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia za wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie:

netto (bez Vat)

słownie złotych

stawka podatku VAT %

brutto (z Vat)

słownie złotych

2) Oferuję/oferujemy termin realizacji zamówienia wynoszący:

Do 28 dni kalendarzowych od zawarcia umowy ,

Do 21 dni kalendarzowych od zawarcia umowy ,

Do 14 dni kalendarzowych od zawarcia umowy

(zaznaczyć właściwe)

Część 2 zamówienia:

1) Oferuję/oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia za wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie:

netto (bez Vat)

słownie złotych

stawka podatku VAT %

brutto (z Vat)

słownie złotych

2) Oferuję/oferujemy termin realizacji zamówienia wynoszący:

Do 28 dni kalendarzowych od zawarcia umowy ,

Do 21 dni kalendarzowych od zawarcia umowy ,

Do 14 dni kalendarzowych od zawarcia umowy

(zaznaczyć właściwe)

Część 3 zamówienia:

1) Oferuję/oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia za wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie:

netto (bez Vat)

słownie złotych

stawka podatku VAT %

brutto (z Vat)

słownie złotych

2) Oferuję/oferujemy termin realizacji zamówienia wynoszący:

Do 28 dni kalendarzowych od zawarcia umowy ,

Do 21 dni kalendarzowych od zawarcia umowy ,

Do 14 dni kalendarzowych od zawarcia umowy

(zaznaczyć właściwe)

Część 4 zamówienia:

- 1) Oferuję/oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia za wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie:

netto (bez Vat)

słownie złotych

stawka podatku VAT %

brutto (z Vat)

słownie złotych

- 2) Oferuję/oferujemy termin realizacji zamówienia wynoszący:

Do 28 dni kalendarzowych od zawarcia umowy ,

Do 21 dni kalendarzowych od zawarcia umowy ,

Do 14 dni kalendarzowych od zawarcia umowy

(zaznaczyć właściwe)

Część 5 zamówienia:

- 1) Oferuję/oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia za wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie:

netto (bez Vat)

słownie złotych

stawka podatku VAT %

brutto (z Vat)

słownie złotych

- 2) Oferuję/oferujemy termin realizacji zamówienia wynoszący:

Do 28 dni kalendarzowych od zawarcia umowy ,

Do 21 dni kalendarzowych od zawarcia umowy ,

Do 14 dni kalendarzowych od zawarcia umowy

(zaznaczyć właściwe)

Część 6 zamówienia:

- 1) Oferuję/oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia za wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie:

netto (bez Vat)

słownie złotych

stawka podatku VAT %

brutto (z Vat)

słownie złotych

2) Oferuję/ oferujemy termin realizacji zamówienia wynoszący:

Do 28 dni kalendarzowych od zawarcia umowy ,

Do 21 dni kalendarzowych od zawarcia umowy ,

Do 14 dni kalendarzowych od zawarcia umowy

(zaznaczyć właściwe)

2. Informujemy, że wybór naszej oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1221 ze zm.);

Uwaga: jeżeli wybór oferty będzie prowadzić na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1221 ze zm.) do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty wykaz zawierający nazwę (rodzaj) towaru, usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz ich wartość bez kwoty podatku.

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z postanowieniami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załączonymi do niej dokumentami, uzyskaliśmy wszelkie informacje i wyjaśnienia niezbędne do przygotowania oferty.

4. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO tj. *rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)* (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia przez jego wykreślenie).

5. Informujemy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

6. Zobowiązujemy się zrealizować zamówienie w terminie określonym w niniejszym Formularzu ofertowym.

7. Oświadczamy, że wzór umowy (Rozdział IV SIWZ) został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wymienionych w niej warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

8. Pełnomocnik w przypadku składania oferty wspólnej (jeżeli dotyczy):

Nazwisko, imię

Stanowisko

Telefon faks

9. Niniejsza oferta przetargowa zawiera następujące oświadczenia i załączniki :

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

....., dnia

(Miejscowość)

.....
Podpis Wykonawcy lub osoby (osób) upoważnionej
do występowania w imieniu Wykonawcy¹

¹ Pożądany czytelny podpis albo podpis i pieczęć z imieniem i nazwiskiem

Załącznik nr 1.2

FORMULARZ CENOWY

(Wykonawca wypełnia niniejszy formularz w zakresie tej Części zamówienia, na którą składa ofertę)

CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA

Wykończenie wnętrz		Ilość	Wartość netto [zł]
1	Grunt do podłoży głęboko penetrujący i szybko schnący, baza - wodna dyspersja żywic syntetycznych, gęstość min. 1,0 kg/dm ³ , Temperatura stosowania od +5C do +25C	150 l	
2	Farba satynowa, odporna na plamy, kolor jasny szary	150l	
3	Gips szpachlowy, kolor biały, uziarnienie po odsiewie na sicie o boku oczka kwadratowego, % - 1,0 mm 0,0 - 0,2 mm ≤ 2,0, wytrzymałość na zginanie ≥ 1,0 MPa, wytrzymałość na ściskanie ≥ 2,5 MPa, skurcz liniowy, % ≤ 0,30	1000 kg	
4	Plastyfikator do zaprawy i betonu	50l	
5	Cement portlandzki PN-EN 197-1 - CEM I 42,5R	4 tony	
6	Zaprawa wyrównawcza (wylewka samopoziomująca) Spełnia wymagania: PN-EN 13813 CA-C30-F5, Wytrzymałość na zginanie: ≥ 5 N/mm ² , Wytrzymałość na ściskanie: ≥ 30 N/mm ² , Reakcja na ogień: A1fl	1200 kg	
7	Siatka stalowa pod wylewki na podłogę	150 m ²	
8	Folia polietylenowa pod wylewki i izolacje w kolorze czarnym, grubość min. 0,15 mm	200 m ²	
9	Izolacja bitumiczna na zimno, kolor czarny, konsystencja półciekła, gęstość 0,93–1,0g/cm ³	63kg	
10	Styropian twardy pod wylewki grubość 5 cm EPS 038	90 m ²	
11	Styropian twardy pod wylewki grubość 10 cm EPS 038	60 m ²	
12	Komin systemowy spalinowy 80x125 mm z dodatkową komorą wentylacyjną (wkład ceramiczny), wysokość 8 m, do pieca gazowego dwufunkcyjnego z zamkniętą komorą spalania	1 szt	
13	Kominki wentylacyjne dachowe średnica Ø110 mm, regulowany kąt nachylenia 0- 45 ⁰ , wysokość 495 mm, podstawa o wymiarach 234x310 mm. Kolor grafitowy	15 szt	
14	Nadproże betonowe L 19/ 210 cm, nośność 45 Kn, ugięcie pod obciążeniem 30 Kn 8,97 mm, odporność ogniowa żelbetowych belek nadprożowych EI 60	36 szt	
15	Nadproże betonowe L 19/90 cm, nośność 80 Kn, ugięcie pod obciążeniem 30 Kn 0,49 mm, odporność ogniowa żelbetowych belek nadprożowych EI 60	4 szt	
16	Pianka poliuretanowa, kolor jasno-żółty, klasa palności F/B3, współczynnik przewodzenia ciepła	50 szt	

	≤0,036 W/mK, stabilność wymiarów (kurczliwość) ≤5%, czas wstępnej obróbki ≤30 min, pełne utwardzenie po 24 h, opakowanie 750 ml		
17	Folia paroizolacyjna, materiał –polietylen, grubość 0,2 ± 30% mm, szerokość x długość 2 x 50 m, 18wodoszczelna przy ciśnieniu 2 kPa. Reakcja na ogień [Euroklasy] – E/F	270 m ²	
18	Wełna mineralna EPS 036 25 cm, Klasyfikacja ogniowa: A1	240 m ²	
19	Sufity podwieszane systemowe panelowe Armstrong (POM 1 – 8 m x 5 m, POM 2 – 5 m x 3 m, POM 3 - 3 m x 7 m, POM 4 - 4,17m x 3 m, POM 5 - 4,5 m x 3 m)	102,01 m ²	
RAZEM NETTO			

CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA

Wykończenie wnętrz		Ilość	Wartość netto [zł]
1	Pustak pianowy (beton komórkowy), wymiary: 590x240x240 mm, średnia wytrzymałość na ściskanie 2,5 MPa, współczynnik przewodzenia ciepła 0,135 W/(m·K), izolacyjność akustyczna R _{AIR} = 44	200szt	
2	Pustak pianowy (beton komórkowy), wymiary: 590x120x240 mm, średnia wytrzymałość na ściskanie 2,5 Mpa, współczynnik przewodzenia ciepła 0,135 W/(m·K) izolacyjność akustyczna R _{AIR} = 36	250 szt	
3	Cegła pełna, wymiary: 250x120x65 mm wytrzymałość na ściskanie: średnia 20 N/mm ² (prostopadle do powierzchni kładzenia); kategoria II, reakcja na ogień: Euroklasa A1, absorpcja wody: < 14 %	1000 szt	
RAZEM NETTO			

CZĘŚĆ 3 ZAMÓWIENIA

Wykończenie wnętrz		Ilość	Wartość netto [zł]
1	Okno PCV białe, szer.110/ wys. 170 uchylno – otwieralne. Okno wyposażone w system potrójnego uszczelnienia: zewnętrzne, wewnętrzne z EPDM i centralne ze spienionego EPDM. Izolacyjność akustyczna R _w = 35-46 dB, 7-komorowe profile ramy i skrzydła wykonane wyłącznie z materiału pierwotnego, w klasie A. Wzmocnienie ramy - stalowe pełne (zamknięte)	1 szt	
2	Okno PCV białe, szer150/ wys. 170 uchylno - otwieralne dwudzielne (równe połowy). Okno wyposażone w system potrójnego uszczelnienia: zewnętrzne, wewnętrzne z EPDM i centralne ze spienionego EPDM. Izolacyjność akustyczna R _w = 35-46 dB, 7-komorowe profile ramy i skrzydła wykonane wyłącznie z materiału pierwotnego,	5 szt	

	w klasie A. Wzmocnienie ramy - stalowe pełne (zamknięte)		
3	Wyłaz strychowy z drabinką, wymiar otworu w suficie 70/100 cm, Wysokość pomieszczenia 305cm, Zewnętrzne wymiary skrzynki 68 x 98,4 cm, Wymiary wewnętrzne skrzynki 64 x 94 cm, Wysokość złożonych schodów 35 cm, Wysokość skrzynki 14 cm, Ilość segmentów 4, Długość stopni 34 cm, Szerokość stopni 8 cm, Odległość między stopniami 25 cm, Grubość stopnia 2 cm,	1 szt	
4	Nawiewniki okienne higrostatyczne. Wydajność: 10 Pa = 6–30 m ³ /h; Tłumienie akustyczne: D _{new} = 31 dB, Regulator: 410x27x48 mm, Czerpnia: 450x16x19 mm, Automatyczna regulacja napływu powietrza + Siatka przeciw owadom	18 szt	
5	Parapet wewnętrzny dł 180 cm / szer 45, konglomerat, kolor jasny szary	30 szt	
6	Parapet wewnętrzny dł 60 cm / szer 45, konglomerat, kolor jasny szary	2 szt	
RAZEM NETTO			

CZĘŚĆ 4 ZAMÓWIENIA

Wykończenie wewnątrz		Ilość	Wartość netto [zł]
1	Drzwi wejściowe aluminiowe w kolorze brąz, dwudzielne, otwór 120 x 200 cm (90+30). Górna część przeszklona. Profil aluminiowy o głębokości zabudowy 45 mm (ościeżnica) i 45 mm (skrzydło). Szyby bezpieczne do 24 mm . Zastosowanie pochwyty. Uszczelki przyszybowe i przymykowe wykonane z EPDM	1 szt	
2	Drzwi łazienkowe 90x200 cm, ramiak drewniany, wypełnienie warstwa o strukturze „plastra miodu” wraz z ościeżnicami i zamkami, kolor jasny szary	3 szt	
3	Drzwi łazienkowe 80x 200 cm, ramiak drewniany, wypełnienie warstwa o strukturze „plastra miodu” wraz z ościeżnicami i zamkami, kolor jasny szary	3szt	
4	Drzwi wewnętrzne 120 x 200 cm (90+30 dzielone), ramiak drewniany, wypełnienie warstwa o strukturze „plastra miodu” wraz z ościeżnicami i zamkami, kolor jasny szary	1 szt	
5	Drzwi wewnętrzne 130x200 cm (90+40 dzielone), ramiak drewniany, wypełnienie warstwa o strukturze „plastra miodu” wraz z ościeżnicami i zamkami, kolor jasny szary	1 szt	
6	Drzwi wewnętrzne 90x200 cm, ramiak drewniany, wypełnienie warstwa o strukturze „plastra miodu” wraz z ościeżnicami i zamkami, kolor jasny szary	4 szt	
7	Klamki do drzwi wewnętrznych	12 szt	
RAZEM NETTO			

CZĘŚĆ 5 ZAMÓWIENIA

Wykończenie wnętrz		Ilość	Wartość netto [zł]
1	Klej do płytek gresowych, wysokoplastyczny o podwyższonych parametrach, wydłużonym czasie otwartym i zmniejszonym spływie, klasa reakcji na ogień A1 , Wytrzymałość złącza- przyczepność początkowa $\geq 1,0$ N/mm ²	2000 kg	
2	Fuga w kolorze jasnoszarym	100 kg	
3	Płytki ściennie ceramiczne (łazienka, kuchnia, pomieszczenia gospodarcze), wymiar min. 29,00x59,00 cm, gatunek I, kolor biały połysk	130 m ²	
4	Płytki podłogowe gresowe (łazienka, kuchnia, pomieszczenia gospodarcze), wymiar min. 29,00x29,00 cm, gatunek I, kolor jasny szary	60 m ²	
5	Płytki podłogowe gresowe, wymiar min. 59,00x59,00 cm, gatunek I, kolor jasny szary	215 m ²	
RAZEM NETTO			

CZĘŚĆ 6 ZAMÓWIENIA

Kanalizacja zewnętrzna i wewnętrzna		Ilość	Wartość netto [zł]
1	Szambo prefabrykowane żelbetowe o pojemności 10m ³	1 szt	
2	Studnia rewizyjna PP dn 400mm wraz z kinetą PP podejście dn 160 mm głęb 2m z kinetą przelotową , kąt 45 ⁰ rura trzonowa z włazem na teleskopie,	2 szt	
3	Rura kanalizacyjna zewnętrzna PVC-U SN 4 dn 160	19 mb	
4	Zwężka 110/160 PCV-U	1 szt	
5	Rura kanalizacyjna wewnętrzna PVC dn 50mm x 0,5m grubość ścianki 1,8 mm	8 szt	
6	Rura kanalizacyjna wewnętrzna PVC dn 50mm x1 m grubość ścianki 1,8 mm	12 szt	
7	Rura kanalizacyjna wewnętrzna PVC dn 75mm x 0,5m grubość ścianki 1,8 mm	5 szt	
8	Rura kanalizacyjna wewnętrzna PVC dn 75mm x1 m grubość ścianki 1,8 mm	8 szt	
9	Rura kanalizacyjna wewnętrzna PVC dn 75mm x2 m grubość ścianki 1,8 mm	4 szt	
10	Rura kanalizacyjna wewnętrzna PVC dn 110mm x 0,5m grubość ścianki 1,8 mm	3 szt	
11	Rura kanalizacyjna wewnętrzna PVC dn 110mm x 1m grubość ścianki 1,8 mm	8 szt	
12	Rura kanalizacyjna wewnętrzna PVC dn 110mm x 2m grubość ścianki 1,8 mm	10 szt	
13	Rura kanalizacyjna wewnętrzna PVC dn 110mm x 3m grubość ścianki 1,8 mm	8 szt	
14	Kolano PCV dn 50/ 45 ⁰ grubość ścianki 1,8 mm	4 szt	
15	Kolano PCV dn 50/ 90 ⁰ grubość ścianki 1,8 mm	15 szt	
16	Kolano PCV dn 75/ 45 ⁰ grubość ścianki 1,8 mm	5 szt	
17	Kolano PCV dn 75/ 90 ⁰ grubość ścianki 1,8 mm	6 szt	
18	Kolano PCV dn 110/ 90 ⁰ grubość ścianki 1,8 mm	8 szt	
19	Zwężka PCV 75/50 grubość ścianki 1,8 mm	5 szt	

20	Trójnik PCV 50/50/90 ⁰ grubość ścianki 1,8 mm	5 szt	
21	Trójnik PCV 75/50/45 ⁰ grubość ścianki 1,8 mm	4 szt	
22	Trójnik PCV 50/50/90 ⁰ grubość ścianki 1,8 mm	5 szt	
23	Trójnik PCV 75/75/45 ⁰ grubość ścianki 1,8 mm	5 szt	
24	Trójnik PCV 110/50/45 ⁰ grubość ścianki 1,8 mm	5 szt	
25	Trójnik PCV 110/75/45 ⁰ grubość ścianki 1,8 mm	5 szt	
26	Trójnik PCV 110/110/45 ⁰ grubość ścianki 1,8 mm	6 szt	
27	Czwórnik PCV 110/50/90 ⁰ grubość ścianki 1,8 mm	2 szt	
28	Czwórnik PCV 110/110/45 ⁰ grubość ścianki 1,8 mm	2 szt	
29	Korek PVC 110 grubość ścianki 1,8 mm	2 szt	
30	Wpust ściekowy dn 50 mm	2 szt	
Instalacja wody ciepłej i zimnej PP-R			
1	Rura PN 10 PP-R dn 25mm ,grubość ścianki 2,3mm	65m	
2	Zaślepka PP-R dn 25 mm , grubość ścianki 2,3mm	8szt	
3	Złączka z gwintem zewnętrznym PP-R dn 25mm/3/4'', grubość ścianki 2,3mm	20 szt	
4	Szafka hydrantowa naścienna z wyposażeniem dn 25mm, podejście lewe,	1 szt	
5	Zaworki Kątowe zlewów i umywalek z filtrem 1/2'',	30 szt	
6	Zawory kulowe dn 1'' przelotowe ocynk,	10 szt	
7	Kolano PP-R dn 25 mm/ 90 ⁰ , grubość ścianki 2,3mm	50 szt	
8	Trójnik dn 25mm PP-R, grubość ścianki 2,3mm	40 szt	
9	Kolano PP-R z gwintem wewnętrznym dn 25 mm/ 1/2' 90 ⁰ , grubość ścianki 2,3mm	20 szt	
10	Kolano PP-R z gwintem wewnętrznym dn 25 mm/3/4'' 90 ⁰ , grubość ścianki 2,3mm	20 szt	
11	Mufa PP-R dn 25 mm, grubość ścianki 2,3mm	20 szt	
12	Zawory polewaczkowe 1/2''	6 szt	
13	Rura PEX dn 20 mm, grubość ścianki: 2 mm, maksymalne ciśnienie robocze: 10 bar (PN10), maksymalna temperatura pracy: 95°C	300 mb	
14	Otulina rury PEX dn 20 mm, materiał pianka poliuretanowa, średnica wewnętrzna 22 mm , grubość ścianki 6mm	300 mb	
15	Otulina rury PP dn 25mm materiał pianka poliuretanowa, średnica wewnętrzna 28 mm , grubość ścianki 6mm	200 mb	
RAZEM NETTO			

Załącznik nr 2 – składany wraz z ofertą

<p>(pieczęć Wykonawcy)</p>	<p>WSKAZANIE CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, KTÓRYCH WYKONANIE WYKONAWCA ZAMIERZA POWIERZYĆ PODWYKONAWCOM i PODANIE PRZEZ WYKONAWCĘ FIRM PODWYKONAWCÓW</p>
----------------------------	--

Przystępując do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn:

„Dostawa materiałów budowlanych niezbędnych do wykonania przebudowy budynku OSP w msc. Kuźnica gmina Sulmierzyce (Etap II przebudowy)”

Oświadczam, iż poniższe części zamówienia zamierzam powierzyć następującym podwykonawcom:

Część 1 zamówienia:

1. Nazwa części zamówienia
- Nazwa podwykonawcy.....
2.

Część zamówienia:

1. Nazwa części zamówienia
- Nazwa podwykonawcy.....
-

Część zamówienia:

1. Nazwa części zamówienia
- Nazwa podwykonawcy.....
-

....., dnia

(Miejscowość)

.....

Podpis wykonawcy lub osoby (osób) upoważnionej do występowania w imieniu wykonawcy²

² Požadany czytelny podpis albo podpis i pieczęć z imieniem i nazwiskiem

Załącznik nr 3 - przekazywany Zamawiającemu w oryginale w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o której mowa w art. 86 ust 5 Ustawy Pzp.

(pieczęć Wykonawcy)	OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI, LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ, O KTÓREJ MOWA W ART. 24 UST. 1 PKT 23 Pzp (podstawa art. 24 ust. 11 Pzp)
---------------------	---

Po zapoznaniu się z informacją podaną przez zamawiającego na stronie internetowej www.sulmierzyce.biuletyn.net z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn:

„Dostawa materiałów budowlanych niezbędnych do wykonania przebudowy budynku OSP w msc. Kuźnica gmina Sulmierzyce (Etap II przebudowy)”

1.*

Oświadczam, że należę do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 798 ze zm.) z poniższymi wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty, oferty częściowe w niniejszym postępowaniu:

Lp.	Nazwa podmiotu

....., dnia
Miejscowość

.....
Podpis Wykonawcy lub osoby (osób)
upoważnionej do występowania w imieniu
Wykonawcy³

2.*

Oświadczam, że nie należę do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 798 ze zm.) z wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty, oferty częściowe w niniejszym postępowaniu.

....., dnia
Miejscowość

.....
Podpis wykonawcy lub osoby (osób)
upoważnionej do występowania w imieniu
wykonawcy⁴

*** Należy wypełnić pkt 1 albo pkt 2. W przypadku złożenia oświadczenia o treści z pkt 1 Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.**

³Pożądaną czytelny podpis albo podpis i pieczętka z imieniem i nazwiskiem